Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje mallra per dekorin e qytetit” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Dekorime 45451000-3 

mailto:sherbimetpublikefier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/

6. Fondi limit  5 313 383.33 (pese milion e treqind e trembedhjete mije e treqind e 

tetedhjete e tre,pike tridhjete e tre),lekë pa TVSH,  vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Fier. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Kontrate – me 

afat deri 10 dite nga nenshkrimi i kontrates).